
 

 

 

Číslo bankovního účtu: ČSOB, a.s.:  283963025/0300 

 

Obec  

Klášterská Lhota 

543 71 HOSTINNÉ 

Česká Republika 
IČ: 00277991 

Telefon: 704 699 449, E-mail: klasterska.lhota@seznam.cz, 

zastoupená Stanislavem Štefanem, starostou obce 
 

 

 

Kde a jak si vyřídím 

   

INZERCI DO KABELOVÉ TELEVIZE – soukromé osoby      

  
Starosta, místostarosta obce,  

č. tel. 704 699 449, e-mail: klasterska.lhota@seznam.cz 

 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

 Televizní vysílání Infokanálu probíhá nonstop 24 hodin denně. Zveřejněná reklama či 

inzerce, která je zařazena do smyčky, se tedy opakuje až 80krát za den. Délka vysílání 

jednoho inzerátu v rámci jedné vysílací smyčky je cca 15 vteřin. 

 Kabelová televize má pokrytí po celém území města Hostinné.  

 Výhodou je větší flexibilita a poměrně dobrá sledovanost od občanů. 

 Inzerci je možné zadat kdykoliv, inzerent není omezen datem.  

 K inzerátu je možné připojit fotografii (v ceně), je však třeba mít na paměti, že fotka zabere 

značnou část inzerátu, tudíž by u ní neměl být dlouhý text. 

 

CENA 

Výroba:  

Jedna strana vč. možnosti použití fotografie či obrázku   100 Kč vč. DPH 

 

Vysílání:  

Jedna strana textu    na 4 týdny 100 Kč vč. DPH 

       

Celkem 4 týdny je maximální vysílací doba. Pokud si přeje objednatel inzerát ve vysílání zadat 

na delší dobu, je možné jej prodloužit. Pokud se inzerce prodlužuje bezprostředně po uplynutí 

stávajícího vysílání inzerátu, poplatek za výrobu inzerátu se již neplatí (inzerát je stále ještě 

vyroben). Prodloužení či opakované vysílání např. po uplynutí týdenní přestávky má za následek 

to, že objednatel musí výrobu inzerátu opět uhradit (pokud si inzerát nevyrobí sám - viz bod 

níže).  

 Poplatek za výrobu se neplatí, dodá-li objednatel hotový inzerát v digitální podobě na CD, 

flash disku či e-mailem ve formátu *pdf, *jpg, *tiff, *bmp, popř. v *doc. Inzerát musí být 

vyroben na šířku v poměru stran 4 : 3 s minimálním rozlišením 720 x 576 bodů (pixelů). 

V levém horním rohu je třeba nechat místo na logo Infokanálu. V případě dodání inzerátu 

vlastní výroby objednatel plně odpovídá za dobrou čitelnost textových i jiných informací a 

za to, že text a všechny grafické prvky inzerátu jsou v souladu se zákonem o rozhlasovém a 

televizním vysílání a neodporují autorskému zákonu. 

mailto:klasterska.lhota@seznam.cz


 

 

 

Číslo bankovního účtu: ČSOB, a.s.:  283963025/0300 

 

 Inzerát je vkládán do vysílání kabelové televize až po předchozí úhradě inzerátu! 

 Platba může proběhnout buď hotově v pokladně obce Klášterská Lhota, nebo na účet obce 

(č. ú.: 283963025/0300– ČSOB, a.s.). Pokud chcete platit bezhotovostně, vyžádejte si 

variabilní symbol – číslo faktury, kterou Vám vystaví účetní na OÚ. 

 

OBJEDNÁVKY 

 V objednávce specifikujte Vaše přání, zašlete text, případně i fotografie či obrázky, uveďte, 

na jak dlouho si přejete inzerci vysílat a jaký způsob platby zvolíte. Po úhradě příslušné 

částky budete vyrozuměni, že je Váš inzerát postoupen do vysílání v kabelové televizi. 

 Objednávky zasílejte na adresu klasterska.lhota@seznam.cz. 

 

 

mailto:klasterska.lhota@seznam.cz

